Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por José Geraldo das Neves Orlandi (Diretor-geral do Campus Serra).
Chave de autenticidade do documento: 0CFDB3F8-3AD166AE-3152604F-C897ADDE
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SERRA

PORTARIA Nº 83, DE 17 DE MARÇO DE 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SERRA DO INSTITUTO FEDERAL DE
, nomeado peloEDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

Portaria N° 1.420 de 05.09.2013, publicado no DOU de 06.09.2013, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão de Mobilização e Sistematização que realizará as atividades
necessárias para consulta pública da proposta de Política de Capacitação de Servidores do Ifes
no âmbito do Campus Serra.

a) ROGÉRIA GOMES BELCHIOR, matrícula SIAPE 1466388 - Gestor
b) EGLALCIANE DE LYRIO TONGO, matrícula SIAPE 1685111 - Técnico-Administrativo
c) BRUNO RAMOS GONZAGA, matrícula SIAPE 1569970 - Docente

Art. 2º A Comissão terá até o dia 02.06.2017 para conclusão dos trabalhos.

JOSÉ GERALDO DAS NEVES ORLANDI
Diretor Geral

		2017-03-17T10:39:11-0300